¥ (SK ©
CESKY SWAZ KANDISTO
K1iMm

pof. vk sté
1. 1/Zs 10
2. 2/ZS 6
3. 3/Zs 1
4. 4/7ZS 4
5. 5/ZS 8

6. 1/ZM 7

7. 2/ ZM 11

8. 3/ZM 9

9. 4/ ZM 17

10. 6/ ZS 5
11. 71Zs 3
12, 8/Zs 2

13. 5/ ZM 16

14. 6/ ZM 12

15. 9/Zs 18

16. 10/ZS 14

17. 71ZM 13

18:04:05 / 22.08.2020

rgc

121017
121035
121031
119187
119218
119189
119188
119171
119191
11088
11022
11045
30034
30024
30067
119182
119214
119209
9072
9057
9027
9093
9088
9071
1131
1107
1136
49008
49067
49065
9050
9036
9161
23021
23065
23015
121038
121033
121022
121001
121016
121044
118028
118013
118012
9022
9079
9047
11031
11030
11059

jméno
KOVAR Filip
MRAZKOVA Klara
DRAGON Jakub
POMAJBIK Filip
KUTIN Filip
RETEK Vaclav
RETEK Toman
JAROS Michael
MALY Vojtéch
BOHATY Oto
VENC Ondfej
HLUCHY Vilém
KOPECEK Michal
NOVAK Matou$
RIANTOVA AneZka
NOVAK Tobias
MADERKA Tobias
STYBNAR Matéj
PINKAVA Matyas
DVORAK Vit
BARES Hugo
PLAS Tobias
PETRIK Marek
LANGER Filip
PELIKAN Martin
MARTIN Jakub
HLADIK Simon
SEMERAD Jakub
MAREK Krystof
FROHLICH Jachym
BURGER Jachym
CERNIK Stépan
ZVOLSKY Kristian
DRUSKA Vojta
SIMAKOVA Anna
SVEHLOVA Rozérie
JAKUBIK Stépan
SEFCIK Vaclav
KOVAR Michal
ANTL Tomas
KUBITA Tomas
BALARIN EvZen
KAPKA Lukas
MICHAJLOVICOVA Séara
SLACHTOVA Tereza
POLLERT Antonin
KRAL Ondrej
KRAL Matgj
NOVOTNY Matyas
UHLIK Krystof
VANEK Daniel

. zavod ¢. 117
Mistrovstvi CR 2akid ve slalomu druZstev na K¥ivoklatu
USD Roztoky u Krivoklatu

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.

2006
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2006
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2006
2006
2008
2008
2009
2008
2008

vt

2
2
3+
3+
3+
2
2
3+
3+
2
2
3+
2
3+
2
3+
3
3
3+
3
3+
3+
3+
3

(A)(_fl\)l\) WWWNWNNNNNNOND WWwW

WwwPwn w

oddil

KK Opava

Olomouc

Olomouc

KK Brand

VS Tabor

Olomouc

USK PhaC

USK Pha B

Boh.Pha

Roudnice

USK Pha A

SKVS CB

KK Opava

KK Opava

Ostrava

USK Pha D

KK Brand

KK Rakovnik

cas

117,18

121,51

122,28

121,71

124,33

131,27

130,02

135,57

145,34

117,13

113,59

139,68

167,86

139,50

159,58

DSQ

DNF

pen

10

12

10

12

16

22

58

68

68

74

108

156

999

1201

vysl.

125,18

125,51

128,28

131,71

136,33

141,27

142,02

151,57

167,34

175,13

181,59

207,68

241,86

247,50

315,58

999,00

1201,00

22.08.20

cas pen vysl. celk.

125,18

125,51

128,28

131,71

136,33

141,27

142,02

151,57

167,34

175,13

181,59

207,68

241,86

247,50

315,58

999,00

1201,00

ESKYMO 1.7.1 (c) www.results.cz 2008



¥ (SK ©
CESKY SWAZ KANDISTO
Cilz
pof. vk sté

1. 1/zs 21

2. 2/1Zs 24

3. 3/ZS 23

4. 4/Zs 22

18:04:07 / 22.08.2020

rgc

119192
119208
119198
11034
11075
11078
45016
45033
45034
119177
119176
119196

jméno
MALA Magdaléna
KOCIROVA Valentyna
VRBOVA Marie
NEKOLNA Zofie
VACULOVA Lucie
VOJTIKOVA Klara
MOTLOVA Andrea
STEPANKOVA Julie
STEPANKOVA Stella
MAROUSKOVA Tereza
KRATOCHVILOVA Adéla
STLOUKALOVA Aneta

. zavod ¢. 117
Mistrovstvi CR 2akid ve slalomu druZstev na K¥ivoklatu
USD Roztoky u Krivoklatu

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.

2007
2008
2007
2006
2008
2007
2006
2006
2006
2009
2007
2007

oddil

Olomouc

KK Brand

w
NFPonvvood S

3+ KVSHK

3+ Olomouc

KK Rakovnik

cas

144,30

172,36

155,48

215,52

pen

10

10

74

24

vysl.

154,30

182,36

229,48

239,52

22.08.20

cas pen vysl. celk.

154,30

182,36

229,48

239,52

ESKYMO 1.7.1 (c) www.results.cz 2008



¥ (SK ©
CESKY SWAZ KANDISTO
C1iM
pof. vk sté

1. 1/zs 28

2. 2/1Zs 30

3. 3/ZS 29

4. 4/Zs 32

5. 5/ZS 33

6. 6/ZS 26

7. 71Zs 27

8. 8/Zs 34

9. 9/7S 31

18:04:07 / 22.08.2020

rgc

45012
45021
45002
11088
11022
11065
119188
119209
119190
23071
23021
23015
9072
9088
9020
9119
9027
9019
119182
119191
119189
118018
118017
118024
119214
119227
119218

jméno
INDRUCH Matéj
HEGER Jonas
INDRUCH Tomas
BOHATY Oto
VENC Ondfej
VONES Jakub
RETEK Toman
STYBNAR Matéj
SVOBODA Ondfiej
PRUHER Vojtéch
DRUSKA Vojta
SVEHLOVA Rozérie
PINKAVA Matyas
PETRIK Marek
JANCAR Stépan
SVOBODA Adam
BARES Hugo
ERLOVA Natalie
NOVAK Tobias
MALY Vojtéch
RETEK Vaclav
FABIAN FrantiSek
FABIANOVA Anna
SRPOVA Lada
MADERKA Tobias
JILKOVA Pavla
KUTIN Filip

. zavod ¢. 117
Mistrovstvi CR 2akid ve slalomu druZstev na K¥ivoklatu
USD Roztoky u Krivoklatu

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.

2006
2006
2008
2007
2007
2007
2007
2009
2006
2006
2006
2008
2009
2008
2007
2006
2008
2006
2008
2006
2007
2009
2007
2006
2009
2007
2007

vt oddil

2 KVS HK

3+ KKBrand

3 Olomouc

3+ SKVSCB

3 USKPha

3 USKPha

Olomouc

Ostrava

WWWNWNNW

Olomouc

w
¥

KK Rakovnik

cas

125,99

132,36

152,29

159,75

151,65

179,52

129,43

184,48

205,90

pen

10

18

12

32

14

104

74

132

vysl.

133,99

142,36

170,29

171,75

183,65

193,52

233,43

258,48

337,90

22.08.20

cas pen vysl. celk.

133,99

142,36

170,29

171,75

183,65

193,52

233,43

258,48

337,90

ESKYMO 1.7.1 (c) www.results.cz 2008



75K S

K1z

pof. vk sté
1. 1/Zs 38
2. 2/ZS 41
3. 3/Zs 37
4. 4/7ZS 42
5. 5/ZS 39
6. 6/ZS 40
7. 712s 36

18:04:08 / 22.08.2020

zavod ¢. 117

Mistrovstvi CR Zak( ve slalomu druZstev na Kfivoklatu
USD Roztoky u Krivoklatu

rgc

119176
119198
119208
11034
11071
11078
49066
49063
49061
118017
118024
118011
45016
45033
45034
9019
9041
9124
119192
119196
119227

jméno

KRATOCHVILOVA Adéla

VRBOVA Marie
KOCIROVA Valentyna
NEKOLNA Zofie
SAIFRTOVA Magdaléna
VOJTIKOVA Klara
BEEROVA Anezka
HEKOVA Natalie
SRETROVA Amalie
FABIANOVA Anna
SRPOVA Lada
SRPOVA Stela
MOTLOVA Andrea
STEPANKOVA Julie
STEPANKOVA Stella
ERLOVA Natalie
JIRASOVA Klara
PODUSKOVA Klara
MALA Magdaléna
STLOUKALOVA Aneta
JILKOVA Pavla

VYSLEDKOVA LISTINA

nar. vt oddil
2007 2
2007 2 Olomouc
2008 2
2006 2
2008 3+ KK Brand
2007 3+
2007 3+
2006 2 Roudnice
2007 2
2007 2
2006 3 Ostrava
2006 3
2006 2
2006 3+ KVSHK
2006 3+
2006 2
2008 3+ USK Pha
2008 3
2007 3+
2007 3 Olomouc
2007 3

KK Rakovnik

cas

124,67

133,27

140,23

143,93

168,01

171,58

148,13

pen

6

16

12

16

72

vysl.

130,67

141,27

144,23

159,93

180,01

187,58

220,13

22.08.20

cas pen vysl. celk.

130,67

141,27

144,23

159,93

180,01

187,58

220,13

ESKYMO 1.7.1 (c) www.results.cz 2008



¥ (SK ©
CESKY SWAZ KANDISTO
Cc2X
pof. vk sté

1. 1/2s 47

2, 2/Zs 45

3. 3/Zs 46

18:04:09 / 22.08.2020

rgc

119176
119191
119208
119192
119177
119182

45016
45002
45012
45034
45033
45021

11075
11088
11071
11022
11078
11065

jméno
KRATOCHVILOVA Adéla
MALY Vojtéch
KOCIROVA Valentyna
MALA Magdaléna
MAROUSKOVA Tereza
NOVAK Tobias
MOTLOVA Andrea
INDRUCH Tomas
INDRUCH Matgj
STEPANKOVA Stella
STEPANKOVA Julie
HEGER Jonas
VACULOVA Lucie
BOHATY Oto
SAIFRTOVA Magdaléna
VENC Ondfej
VOJTIKOVA Klara
VONES Jakub

. zavod ¢. 117
Mistrovstvi CR 2akid ve slalomu druZstev na K¥ivoklatu
USD Roztoky u Krivoklatu

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.

2007
2006
2008
2007
2009
2008

2006
2008
2006
2006
2006
2006

2008
2007
2008
2007
2007
2007

vt oddil

### Olomouc

### KVS HK

### KK Brand

KK Rakovnik

cas

199,27

190,26

DNF

pen

32

130

999

vysl.

231,27

320,26

999,00

22.08.20

cas pen vysl. celk.

231,27

320,26

999,00

ESKYMO 1.7.1 (c) www.results.cz 2008
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